FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SANTANA  DO
MATOS/RN

CONTRATADA:  AKACIO  RADAN  DA  COSTA  MACEDO
07225657470

CNPJ: 36.308.772/0001-32

OBJETO:  Contratação  de  empresa  para  prestação  de  serviços
manutenção, hospedagem, atualização do sítio eletrônico (website
institucional),  redes  sociais  (Facebook,  instagram,  twitter  e
youtube), criação de conteúdo gráfico e web design para atender as
necessidades da Câmara Municipal de Santana do Matos/RN.

VALOR ESTIMADO: 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais).

BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/21

Órgão:  01  –  Poder  Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –
Câmara Municipal;  Função:  01 –  Legislativa;  Sub-função:  031 –
Ação Legislativa; Programa: 0001 – Processo Legislativo; Projeto
Atividade: 2001 – Manutenção dos serviços da câmara; Elemento de
Despesa: 33.90.39 – Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica.

VIGÊNCIA: 24/03/2023 a 24/03/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO MATOS/RN
Romeika Cibely Soares da Mata
Pela Contratante

AKACIO RADAN DA COSTA MACEDO 07225657470
Akácio Radan da Costa Macêdo
Pela Contratada

Santana do Matos/RN em 24 de março de 2023.

ROMEIKA CIBELY SOARES DA MATA
CAMARA MUNICIPALDE SANTANA DO MATOS/RN

Publicado por: JERFESON DE MATOS ROCHA
Código Identificador: 23715311

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/03/2023.
EDIÇÃO 1617. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br